Deverá ser respeitado o limite individual de venda do Agricultor Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural para a alimentação escolar, no valor de R$ 20.000,00

(vinte mil reais) por DAP, por ano civil e por unidade executora.

8. DA FONTE DE RECURSO

8.1. As despesas decorrentes da presente contratação são no valor de R$ 80.362,00

(oitenta mil e trezentos e sessenta e dois reais ), e correrão à conta dos recursos

provenientes da União:

Gestão/Unidade: 26404/151889

Fonte: 010000000

PTRES: 170833

Elemento de Despesa: 339030

PI: L2994P23DDR

9. DA VIGÊNCIA

9.1. O prazo de vigência do contrato será de doze meses, a partir da data da